
令和4年4月吉日

　　お客様各位

〒104-0032
東京都中央区八丁堀3-27-10
八丁堀プラザビル
電話　03-5931-0134
ＦＡＸ　03-3206-3710

拝啓　

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社 ホームページへアクセスいただき誠にありがとうございます。
情報をより分かりやすくお伝えできるホームページとなるよう、
デザインの刷新と共に構成の見直しをいたしました。
これからも、引き続きご利用の皆様のお役に立つ情報のご提供や、
内容の充実に努めてまいります。
本ホームページを通じて、弊社のことをより一層ご理解いただければ幸いです。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

ホームページリニューアルのお知らせ


